CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº______, DE 2015.

(Da Sra. CRISTIANE BRASIL)

Solicita a realização de reunião de Mesa

Redonda no âmbito da Subcomissão Especial

da Lei de Licitações e Contratos, que tem

como objetivo analisar e propor possíveis

encaminhamentos para o Projeto de Lei nº

1.292/1995, e seus apensados.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, fundamentado no art. 24, XIII, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a realização de reunião de

Mesa Redonda nesta Subcomissão, fora da sede da Câmara dos Deputados,

na cidade do Rio de Janeiro/RJ, com vistas a debater as propostas contidas

no Projeto de Lei nº 1.292/1995, e seus apensados.

Solicito convite às seguintes autoridades e especialistas:

 Governador do Estado do Rio de Janeiro ou seu

representante

 Prefeito Municipal do Rio de Janeiro – ou seu Representante

 Procurador-geral do Ministério público do Rio de ou seu

representante

 Sr. Eduardo Eugenio Gouvêa Vieira presidente do Sistema

FIRJAN

 Sr. Jonas Lopes de Carvalho Junior – presidente do TCE/RJ

 Sra. Vitoria Maria da Silva – presidente do Conselho Regional

de Contabilidade CRC-RJ

 Sr. Reynaldo Barros presidente do Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia CREA-RJ

              CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Doutor Fernando dos Santos Dionísio – Procurador-geral do

Município do Rio de Janeiro

 Dra. Lucia Léa Guimarães Tavares -  Procuradoria Geral do

Estado do Rio de Janeiro

 Antonio Cesar Lins Cavalcanti -  Controlador Geral do

Município do Rio de Janeiro

 Julio Cesar Carmo Bueno – Secretário de Estado de Fazenda
do Rio de Janeiro

Sala das Comissões,               de maio de 2015.

Deputada Cristiane Brasil
PTB/RJ